
www.allegra.mk



Истражувавме, дизајниравме и создадовме 
тоалетна галантерија според вашите 

потреби и очекувања. Совршената целина е 
изгредена од префинети детали кои ја прават 

разликата, таа пак, го создава квалитетот, а 
за него, ние, не правиме компромис.

                     – Не можеш без неа :)
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Трослојна
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16
rolls

www.allegra.mk

10
rolls

www.allegra.mk



10
rolls

www.allegra.mk

Трослојна
ароматизирана
тоалетна хартија
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Трослојна
кујнска хартија



Еднослoјни
и трослојни
салфети
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ЈЕЛОВИЦА ТРЕЈД ДОО
ул. 1632, бр. 51, Скопје - Гази Баба

тел. +389 2 2551 588, моб. +389 72 265 323


